
druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 
 
 
 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie na utrzymanie i urządzanie terenów zielonych na cmentarzach komunalnych, 
renowację zabytkowych grobowców na Cmentarzu Rakowickim oraz na realizację zadań  

z zakresu grobownictwa wojennego na terenie Miasta Krakowa w 2010 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ustala się na 2010 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy 

Komunalnych w Krakowie na urządzanie i utrzymanie terenów zielonych, w kwocie:  
70 000,00 zł. 

2. Ustala się na 2010 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie na bieżące utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych na 
terenie Gminy, w kwocie: 20 000,00 zł. 

3. Ustala się na 2010 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie na remont kwatery wojennej z lat 1914-1921 na Cmentarzu 
Rakowickim, w kwocie: 40 000,00 zł. 

4. Ustala się na 2010 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie na prace remontowo - konserwatorskie zabytkowych tablic, 
nagrobków i grobowców oraz kontynuację remontu bramy na Kwaterę Legionową 
Cmentarza Rakowickiego w kwocie: 60 000,00 zł. 
 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2010 roku. 
 


